

Elektrikeren Sønderborg A/S

Sjællandsgade 18, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 15 18 51 04

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020

Dirigent:

.....
Erling Lausen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Elektrikeren Sønderborg A/S
Adresse, postnr., by	Sjællandsgade 18, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	15 18 51 04
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	74 42 17 50
Bestyrelse	Erling Lausen, formand Ole Ravn Torben Golles Hans Christian Jensen
Direktion	Ole Ravn
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 742.221 kr. mod et overskud på 806.682 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.330.326 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2018 et positivt resultat. Med den nuværende markedssituation anses resultatet som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer for regnskabsåret 2020 et resultat på niveau med regnskabsåret 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	9.579.893	9.949.073
2	Personaleomkostninger	-8.380.707	-8.524.147
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-128.527	-146.810
	Resultat før finansielle poster	1.070.659	1.278.116
	Finansielle indtægter	0	594
3	Finansielle omkostninger	-111.223	-239.423
	Resultat før skat	959.436	1.039.287
4	Skat af årets resultat	-217.215	-232.605
	Årets resultat	742.221	806.682
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	742.221	806.682
		742.221	806.682

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	2.175	4.785
		<u>2.175</u>	<u>4.785</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.469.859	1.475.928
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.219	103.004
		<u>1.579.078</u>	<u>1.578.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.581.253</u>	<u>1.583.717</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.869.281	1.762.096
		<u>1.869.281</u>	<u>1.762.096</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016.901	1.862.648
	Igangværende arbejder for fremmed regning	983.632	1.416.668
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	752.462	839.124
	Andre tilgodehavender	36.704	96.725
	Periodeafgrænsningsposter	107.872	105.815
		<u>2.897.571</u>	<u>4.320.980</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>4.150</u>	<u>4.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.538</u>	<u>778</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.775.540</u>	<u>6.088.004</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.356.793</u></u>	<u><u>7.671.721</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	830.326	88.105
	Egenkapital i alt	1.330.326	588.105
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	132.400	188.900
	Hensatte forpligtelser i alt	132.400	188.900
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	878.965	980.391
	Anden gæld	285.252	16.700
		1.164.217	997.091
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	103.509	100.732
	Gæld til banker	799.198	1.344.858
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.152.832	1.652.827
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
	Skyldig sambeskatningsbidrag	283.336	0
	Anden gæld	1.390.975	1.781.808
		3.729.850	5.897.625
	Gældsforpligtelser i alt	4.894.067	6.894.716
	PASSIVER I ALT	6.356.793	7.671.721

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser
10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-718.577	-218.577
Overført via resultatdisponering	0	806.682	806.682
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	88.105	588.105
Overført via resultatdisponering	0	742.221	742.221
Egenkapital 31. december 2019	500.000	830.326	1.330.326

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Elektrikeren Sønderborg A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter elprodukter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for software afskrives lineært over den forventede brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.185.171	7.348.355
Pensioner	946.157	976.332
Andre omkostninger til social sikring	229.261	164.993
Andre personaleomkostninger	20.118	34.467
	<u>8.380.707</u>	<u>8.524.147</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>23</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.444	28.444
Andre finansielle omkostninger	96.779	210.979
	<u>111.223</u>	<u>239.423</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	283.336	0
Årets regulering af udskudt skat	-56.500	233.600
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.621	-995
	<u>217.215</u>	<u>232.605</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2019	258.651
Kostpris 31. december 2019	258.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	253.866
Årets afskrivninger	2.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	256.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.175
Afskrives over	5 år

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	3.289.687	2.373.025	5.662.712
Tilgang i årets løb	79.468	46.595	126.063
Afgang i årets løb	0	-1.069.551	-1.069.551
Kostpris 31. december 2019	3.369.155	1.350.069	4.719.224
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.813.759	2.270.021	4.083.780
Årets afskrivninger	85.537	40.380	125.917
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.069.551	-1.069.551
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.899.296	1.240.850	3.140.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.469.859	109.219	1.579.078
Afskrives over	25 år	3-5 år	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 456 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, GJ Invest A/S, der optræder som administrations-selskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med årlige leasingydelser på i alt 511 t.kr. Leasingkontrakterne har restløbetider på op til 40 måneder og har samlede restleasingydelser på i alt 1.250 t.kr.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.004 t.kr, er der afgivet sikkerhed i realkreditpantebrev på i alt 1.862 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.470 t.kr.

For engagement med selskabets pengeinstitut er der tilsvarende afgivet sikkerhed i ejerpantebreve på i alt 760 t.kr. i grunde og bygninger samt virksomhedspant på i alt 5.250 t.kr. i lager og tilgodehavender.

Stillede arbejdsgarantier andrager 193 t.kr. pr. 31. december 2019.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
GJ Invest A/S	Sønderborg	Koncernregnskabet kan rekvireres hos modervirksomheden henholdsvis Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Ravn

Direktion

På vegne af: Elektrikeren Sønderborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-431670166117

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-03-24 09:30:29Z

NEM ID 

Hans Christian Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Elektrikeren Sønderborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789694344456

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-24 09:40:46Z

NEM ID 

Erling Lausen

Dirigent

På vegne af: Elektrikeren Sønderborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-499218570019

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-03-24 09:43:32Z

NEM ID 

Erling Lausen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Elektrikeren Sønderborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-499218570019

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-03-24 09:43:32Z

NEM ID 

Torben Golles

Bestyrelse

På vegne af: Elektrikeren Sønderborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-536734537877

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-24 13:20:42Z

NEM ID 

Ole Ravn

Bestyrelse

På vegne af: Elektrikeren Sønderborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-431670166117

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-03-24 15:58:05Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-03-25 07:44:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XLNTJ-4PIPD-13H8X-1XJCW-LJN1P-YX88T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>